16-02-2024 18:17:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois os moradores informam que a mesma é uma construção abandonada com restos de areia e
brita na calçada, e quando chove vai tudo para a porta dos vizinhos. Também informam que está acumulando água, o
que tem causado infiltração na casa dos vizinhos, além de contribuir com a proliferação de criadouros de mosquitos da
dengue.

Solicitação para que o proprietário do lote informado seja notificado para que proceda a limpeza do mesmo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-05-2019

RUA PROFESSORA MARIA ALVES CASTILHO, 223, SANTA MÔNICA, 38.408-260,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17456/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total